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 34 TROFEU PRIMAVERA - ALEVINS                                               
 
 Després de  : 2  Cursa : 02 ALEVINS - CRI                                                  
 Data        : 01/05/14 
 
 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 14-05-01 01 ALEVINS - LINEA                                      Repartiment manual 
 14-05-01 02 ALEVINS - CRI                                        Repartiment manual 
 
 Classificació de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    7  ROTA,OSCAR             ALE-2   MORENITO CICLES             2 - 001 001  
    2.-   32  GORDILLO,ABEL          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      5 - 002 003 
    3.-   10  FERRER,ADRIAN          ALE-2   MORENITO CICLES             5 - 003 002  
    4.-   60  GILABERT,ARNAU         ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   10 - 004 006 
    5.-  959  VERGE,Francesc         ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL   11 - 006 005 
    6.-   33  SEPULVEDA,MIGUEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     11 - 007 004  
    7.-   38  DARDER,SERGI           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     14 - 005 009      
    8.-   82  MOLENAAR,LAURA         FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   15 - 008 007  
    9.-   71  TORRENT,PAU            ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   18 - 010 008  
   10.-  175  CALERO,Samuel          ALE-2  AMUNT-TBIKES                20 - 009 011   
   11.-  174  LOPEZ,Pablo            ALE-2  AMUNT-TBIKES                22 - 012 010  
   12.-    8  SALAS I,ELOI           ALE-2   MORENITO CICLES            22 - 014 021  
   13.-   36  MIRANDA,CAROLINA       FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     26 - 011 015 
   14.-  184  VIDAL,IU               ALE-1  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE    28 - 015 013 
   15.-   37  MARTÍN,FRANCISCO       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 013 016 
   16.-   40  PAZOS,JOAN             ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 017 012    
   17.-  129  CAMACHO,AARON          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   32 - 018 014  
   18.-   34  SUÁREZ,IGNACIO         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     35 - 016 019   
   19.-  107  PIE,Maria              FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   36 - 190 017  
   20.-  969  PRADAS,JUDITH          FAL-2  A.E. GENESIS CYCLING TEAM   38 - 020 018 
   21.-  963  TAYLOR,FREDERICK       ALE-1  DESPIBIKE CLUB ESPORTIU     41 - 021 020    
   22.-   78  SALA,ALEXIA            FAL-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   72 - 022 050  
 
 Classificació de : Nens Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    7  ROTA,OSCAR             ALE-2   MORENITO CICLES             2 - 001 001  
    2.-   32  GORDILLO,ABEL          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      5 - 002 003 
    3.-   10  FERRER,ADRIAN          ALE-2   MORENITO CICLES             5 - 003 002  
    4.-   60  GILABERT,ARNAU         ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   10 - 004 006 
    5.-  959  VERGE,Francesc         ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL   11 - 006 005 
    6.-   33  SEPULVEDA,MIGUEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     11 - 007 004  
    7.-   38  DARDER,SERGI           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     14 - 005 009      
    8.-   71  TORRENT,PAU            ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   18 - 010 008  
    9.-  175  CALERO,Samuel          ALE-2  AMUNT-TBIKES                20 - 009 011   
   10.-  174  LOPEZ,Pablo            ALE-2  AMUNT-TBIKES                22 - 012 010  
   11.-    8  SALAS I,ELOI           ALE-2   MORENITO CICLES            22 - 014 021  
   12.-  184  VIDAL,IU               ALE-1  ASSOCIACIÓ AMICS RUTA DE    28 - 015 013 
   13.-   37  MARTÍN,FRANCISCO       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 013 016 
   14.-   40  PAZOS,JOAN             ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 017 012    
   15.-  129  CAMACHO,AARON          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   32 - 018 014  
   16.-   34  SUÁREZ,IGNACIO         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     35 - 016 019   
   17.-  963  TAYLOR,FREDERICK       ALE-1  DESPIBIKE CLUB ESPORTIU     41 - 021 020    
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 Classificació de : Nenes Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   82  MOLENAAR,LAURA         FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   15 - 008 007  
    2.-   36  MIRANDA,CAROLINA       FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     26 - 011 015    
    3.-  107  PIE,Maria              FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   36 - 190 017  
    4.-  969  PRADAS,JUDITH          FAL-2  A.E. GENESIS CYCLING TEAM   38 - 020 018 
    5.-   78  SALA,ALEXIA            FAL-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   72 - 022 050  
 


